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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
 Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30  

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do úterý 2. 9.                    kurzovné: 2500 Kč 
ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2025 
DK Milevsko ve spolupráci s tanečními mistry Alenou a Jaroslavem Bolkovými připravují podzimní taneční 
lekce. Zájemce přijímáme přednostně v páru. Výuka bude zahájena 5. září v 19 hodin ve velkém sále DK. 
V ceně kurzovného je deset lekcí, prodloužená a závěrečný ples věneček s živou kapelou, country lekce, výuka 
stolování s rautem, fotoreportáž a společná fotografie. 
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na emailu info@milevskem.cz nebo na tel. 383 809 200. 

od úterý 1. do soboty 19. 7.   amfiteátr 
LETNÍ SOUTĚŽE V AMFÍKU PRO DĚTI 
První z prázdninové série. Soutěžní lístky k vyzvednutí u stánku s občerstvením během jeho provozní doby. 
Slosování proběhne za všechny tři série společně 2. září, výherci budou zveřejněni na sociálních sítích DK. 

úterý 1. 7.  21:00    amfiteátr          vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – PYŠNÁ PRINCEZNA  
Příběh krále Miroslava, který se zamiluje do obrazu krásné, ale pyšné princezny Krasomily. Při nepřízni počasí 
se promítání nekoná. 

středa 2. 7.  16:00-18:00  amfiteátr          vstupné: zdarma 
ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE V AMFÍKU         
První z letní série. Připraveny jsou úkoly, drobné soutěže a kvízy pro děti i dospělé. 

I. turnus – pondělí 7. až pátek 11. 7. DK Milevsko                cena: 2200 Kč 
II. turnus – pondělí 14. až pátek 18. 7.  
KREATIVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR    
Na první turnus zbývají poslední volná místa, druhý turnus je plně obsazen.  

úterý 8. 7.  12:00-15:00  učebna 2 
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA  
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 8. 7.  21:00    amfiteátr          vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – POKLAD 
Příběh o hledání dávno ztraceného pokladu a také o lásce a společné cestě, kterou oba hlavní hrdinové již 
zdánlivě ztratili. Při nepřízni počasí se promítání nekoná. 

čtvrtek 10. 7.  18:30    amfiteátr              vstupné: předprodej 450 Kč, 
POLETÍME? & JAMARON                na místě 550 Kč 
Cože? Poletíme? Jasně! Koncert doplní skvělá mladá rocková kapela Jamaron. 

pátek 11. 7.  20:30   Jindřichův Hradec   vstupné + cestovné: 890 Kč 
ZÁJEZD NA MUZIKÁL NOC NA KARLŠTEJNĚ 
Zbývají poslední volná místa – rezervace na tel. 383 809 201 nebo emailu produkce@milevskem.cz. 
Známý příběh s písněmi Karla Svobody. Romantická komedie vypráví příběh o císaři Karlu IV. a jeho hradu 
Karlštejně, na němž kvůli jeho zákazu nesměly pobývat žádné ženy. Délka představení je cca 2 hodiny. Odjezd 
od DK v 17:30 hodin. 

sobota 12. 7.  13:00   amfiteátr    vstupné: předprodej 40 Kč, 
DEN VÍNA A MANDLÍ Z HUSTOPEČÍ                 na místě 50 Kč 
Již 7. ročník akce partnerských měst s tím nejlepším, co nám jižní Morava nabízí. Z programu: RM Band, 
Hustopečská chasa, Jožka Šmukař a Steysky. 
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úterý 15. 7.  21:00    amfiteátr          vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – VLNY 
Napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhlasu. Při nepřízni počasí se promítání 
nekoná. Nevhodné do 12 let. 

středa 16. 7.  16:00-18:00        amfiteátr                      vstupné: zdarma 
ZÁBAVNÉ ODPODNE V AMFÍKU  
Připraveny jsou úkoly, drobné soutěže a kvízy pro děti i dospělé. 

od úterý 22. 7. do soboty 9. 8.   amfiteátr 
LETNÍ SOUTĚŽE V AMFÍKU PRO DĚTI  
Druhá z prázdninové série. Soutěžní lístky k vyzvednutí u stánku s občerstvením během jeho provozní doby. 
Slosování proběhne 2. září, výherci budou zveřejněni na sociálních sítích DK.  

úterý 22. 7.  21:00    amfiteátr          vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – JÁ, PADOUCH 4 
Čas se nedá zastavit a platí to i pro Grua, který místo geniálních zlodušských plánů vymýšlí, jak se vetřít do 
přízně synka, Grua juniora. Při nepřízni počasí se promítání nekoná.  

pátek 25. 7.   09:00   Milevské kino              vstupné: 80 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ZLATOVLÁSKA 
Kreativní dílnička pro děti a promítání pohádky Zlatovláska o Jiříkovi, který po ochutnání kouzelného hada 
rozumí zvířatům a vydává se na nebezpečnou cestu za princeznou. 

neděle 27. 7.   19:30   1. nádvoří Milevského kláštera     vstupné na stání: předprodej 
JIŘÍ PAVLICA, HRADIŠŤAN & HANA A PETR ULRYCHOVI, JAVORY BEAT!         890 Kč, na místě 990 Kč 
Hudební legendy na jednom pódiu v nádherném prostoru Milevského kláštera! Čeká nás nezapomenutelný 
koncert plný jedinečného programu plného emocí a hudební krásy. 

úterý 29. 7.  21:00    amfiteátr          vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY 
Dramatický příběh mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu. Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Při 
nepřízni počasí se promítání nekoná. Nevhodné do 15 let. 

středa 30. 7.  16:00-18:00  amfiteátr          vstupné: zdarma 
ZÁBAVNÉ ODPOLEDNE V AMFÍKU         
Třetí z letní série. Připraveny jsou úkoly, drobné soutěže a kvízy pro děti i dospělé. 
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 PŘIPRAVUJEME  
čtvrtek 21. až neděle 24. 8.        vstupné: předprodej 50 a 100 Kč, na místě 80 a 150 Kč 
BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ     
Městské slavnosti opět nabídnou čtyři dny plné skvělé kultury a zábavy. Z programu: Anna K., Ready Kirken, 
Dalibor Janda, O5 a Radeček, Martina Kociánová, Láďa Hruška, Myslivecké slavnosti, Bohemia, Jižani atd. Pro 
více informací sledujte www.milevskeslavnosti.cz. 

neděle 24. 8.   10:00-18:00  náměstí E. Beneše         vstupné: zdarma 
STREET FOOD FESTIVAL & MINT MARKET 
Světové chutě a vůně a jedinečný design na jednom místě! Srdečně Vás opět zveme na to nejlepší ze 
světového street foodu, kde letos najdete i designové trhy Mint Market s několika desítkami českých tvůrců. 
Vybírat budete ze široké nabídky specialit - trhaná masa, šťavnaté burgery, asijské speciality, sušení červíci, 
africké menu, indonéské speciality a další. Potrpí si váš mlsný jazýček spíše na sladkosti? Pak jsou pro vás 
připraveny španělské churros, americké donuty či rolovaná zmrzlina. A postaráno bude pochopitelně i o pitný 
režim, v nabídce budou domácí limonády, craftové pivo z pivovaru Moucha či moravská vína z Vinařství 
Dufek. 
Letos poprvé obohatí program Mint Market, oblíbené designové trhy s přátelskou atmosférou. V rámci 
festivalu tak vznikne jedinečná designová zóna, ve které svou tvorbu představí několik desítek značek, které 
tvoří s láskou, udržitelně a lokálně. Těšte se na pestrý výběr nezávislé módy, originálních šperků, designu, 
keramiky, přírodní kosmetiky a dalších výrobků, které jinde nenajdete. Nakupujte bez davů, stresu a s 
vědomím, že, podporujte opravdové tvůrce. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9–17; ST+PÁ 9–16 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz  

úterý 1. 7.  17:00                  vstupné: zdarma          
VERNISÁŽ VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ            
Srdečně vás zveme na vernisáž oblíbené výstavy Výtvarníci Milevska a okolí. 

středa 2. 7. až sobota 30. 8.                 vstupné: dospělí 30 Kč          
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ                   děti, ZTP, senioři 15 Kč 
Tradiční a velmi oblíbená výstava výtvarníků z Milevska a okolí. Uvidíte obrazy, fotografie, plastiky, digitální 
tvorbu, patchwork i kovové sochy od místních umělců. 

každou středu 2. 7. až 27. 8  10:00-11:30 a 14:00-16:00                   vstupné: 50 Kč 
PRÁZDNINOVÁ GALERIE                                    
Zpestřete dětem letní prázdniny. V galerii jsme si pro ně připravili barevný program. Každou středu pro ně 
bude přichystaný jiný druh technik a tvoření. Účast nemusí být pravidelná. 
 

čtvrtek 3. 7.  19:30                                                           vstupné: předprodej 250 Kč, 
VANESA HARBEK TRIO                                                                                                                           na místě 290 Kč  
Show plná jazzu, blues a rocku v podání argentinské zpěvačky a kytaristky Vanesy Harbek. Hudební zážitek 
plný jihoamerické energie v rámci evropského turné. Tuto akci si rozhodně nenechte ujít! 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 3., pátek 4. 7.    DABING           17:30                       100 min.                     

DÍVKA JMÉNEM WILLOW 

Německo – Rodinný, Dobrodružný, Fantasy – Jedenáctiletá Willow po tetě Alwině zdědila malý les se 
záhadným domečkem plným neobyčejných věcí. Jak brzy zjistí, Alwina byla mocná čarodějka, která jí kromě 
lesa odkázala něco mnohem výjimečnějšího – svou čarodějnou moc.                          
vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 3., pátek 4. 7.    DABING           20:00                                   107 min.                     

BACHA NA DRUŽIČKU! 

USA, Kypr – Komedie, Akční – Akční komedie se ujal zkušený Simon West, režisér legendárních filmů jako 
Expendables: Postradatelní 2 či Con Air, takže je jasné, že o nadupané scény a s nadsázku nebude nouze!   
vstupné: 140 Kč  

sobota 5., neděle 6. 7.   DABING           17:30                       108 min. 

LILO & STITCH 

USA – Rodinný – Divoce zábavný a dojemný příběh osamělé havajské dívky a uprchlého mimozemšťana, který 
jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu.      
vstupné: 140 Kč  

sobota 5., neděle 6. 7.   DABING           20:00           130 min. 

JURSKÝ SVĚT: ZNOVUZROZENÍ 

USA – Dobrodružný – Tropický ostrov poblíž rovníku a na něm ti nejnebezpečnější zástupci dinosauřího 
druhu. To jsou kulisy a antihrdinové nového filmu z legendární jurské série.      
do 12 let nepřístupný, vstupné: 160 Kč  

čtvrtek 10., pátek 11. 7.   DABING           17:30           100 min.                     

MINECRAFT FILM 

USA – Dobrodružný, Akční, Rodinný – Vítejte ve světě, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět klíčem k přežití!  
vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 10., pátek 11. 7.   DABING           20:00                                   129 min.                     

SUPERMAN 

USA – Akční, Sci-fi, Fantasy – V nově přetvořeném univerzu DC a ve strhující směsici epické akce, humoru a 
emocí představí divákům Supermana plného soucitu a víry v dobro lidstva.     
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

sobota 12., neděle 13. 7.   DABING           17:30             99 min.  

PANDA A JÁ 

Francie – Rodinný, Dobrodružný – Jedinečné dobrodružství pro celou rodinu. Od tvůrců filmů Mia a bílý lev 
a Ella a černý jaguár.      
vstupné: 150 Kč               

sobota 12., neděle 13. 7.   DABING  20:00                                   106 min.                     

SBORMISTR 

ČR, SR – Drama – Vítězslav Mácha, charismatický mladý muž s pověstí skvělého, ale taky autoritářského 
sbormistra, vede dívčí pěvecký sbor. Třináctiletá Karolína se v tomto extrémně soutěživém kolektivu snaží 
prosadit a vyrovnat se tak své starší sestře…                
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  
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čtvrtek 17., pátek 18., sobota 19., neděle 20. 7.  DABING  17:30                                     92 min.                   

ŠMOULOVÉ VE FILMU 

USA – Animovaný, Komedie – Taťku Šmoulu unesl Gargamel. Situace ve šmoulí vesnici je vážná.       
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 17., pátek 18., sobota 19., neděle 20. 7.  ČESKÉ ZNĚNÍ       20:00                       110 min.                     

KOUZLO DERBY 

ČR – Komedie – Název filmu odkazuje na šlágr fotbalové ligy, ve skutečnosti je ale Kouzlo derby hlavně o 
lásce a vášni, které s sebou život přináší v různých podobách.        
do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

čtvrtek 24., sobota 26., neděle 27. 7. DABING           17:30                          116 min.                     

JAK VYCVIČIT DRAKA 

USA – Dobrodružný – Pamatujete si na mýty opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti bojovali s 
draky, než se s nimi naučili žít? Legendární příběh dostal hranou podobu a znovu se vydává na filmové plátno.  
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 24. 7.     TITULKY          20:00                                   115 min.  

TAJEMSTVÍ LOŇSKÉHO LÉTA 

USA – Horor, Thriller – Vraždící stalker si zase jednou zasedne na skupinu přátel, jejichž trýznivé tajemství z 
minulosti dokáže použít proti nim. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč 

pátek 25. 7.      ČESKÉ ZNĚNÍ    09:00                                   116 min.                     

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ZLATOVLÁSKA 

ČR – Pohádka – Než se ponoříme do kouzelného světa pohádky, společně si něco hezkého vyrobíme. Přijďte 
si užít kreativní dílničku plnou zábavy a poté si promítneme hranou pohádku Zlatovláska.    
vstupné: 80 Kč  

pátek 25., sobota 26., neděle 27. 7.  DABING        20:00           130 min.                     

FANTASTICKÁ 4: PRVNÍ KROKY    

USA – Akční, Komedie, Sci-fi – Film nás zavede do paralelní reality 60. let minulého století, kdy zemi chrání 
super hrdinský tým známý jako fantastická čtyřka.   
vstupné: 150 Kč  

čtvrtek 31. 7., pátek 1., sobota 2., neděle 3. 8.  DABING  17:30                                     92 min.                     

ZLOUNI 2 

USA – Animovaný, Komedie – Vlk, Had, Tarantule, Piraňa a Žralok bývali nejhledanější zločinci, ale teď se 
můžou přetrhnout, aby dokázali, že se už polepšili.  
vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 31. 7., pátek 1. 8.   TITULKY   20:00             99 min. 

VRAŤ MI JI  

USA – Horor – Bratr a sestra odhalí děsivý rituál v odlehlém domě své nové pěstounky.                   
do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč  

sobota 2., neděle 3. 8.     DABING   20:00                       150 min. 

F1 

USA – Drama, Sportovní – Sonny Hayes, kterému přezdívají rádoby mistr světa Formule 1 devadesátých let, 
byl slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř fatální havárie. O třicet let později, kdy se Sonny živí 
jako nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový partner Ruben Cervantes, který je nyní majitelem 
skomírajícího týmu F1. Ruben přesvědčí Sonnyho, aby se vrátil a pomohl jeho týmu k vítězství.    
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč   


